Форма 3:

Информация о продолжении обучения или трудоустройства выпускников 11 классов в 2018году

	
	
	Место обучения, учреждения ВПО, СПО  (названия полностью прописывать)

	ОУ
	Количество 
выпускников 2018 года  на конец года 
	г. Рыбинск 
	г. Ярославль 
	г. Москва
	г. Санкт-Петербург 
	Другое 
	закончили со справкой 

	1. 
	2. 
	3. 
	4. 
	5. 
	6. 
	7. 
	8. 

	Средняя школа №28
	21
	
РГАТУ – 3
Медицинский колледж - 2
РППК – 1
ПАО ОДК «Сатурн» - 1

 
	
ЯГУ - 1
ЯГПУ - 2
ЯПТУ – 2
Колледж индустрии питания – 1
МФЮА (филиал) - 1
	
Высшая школа экономики - 1
	
Политехнический ГУ - 1

	Череповецкий медицинский колледж - 1 
Ивановский ГЭУ им.В.И.Ленина – 1
Вологодский ГУ – 1
ВИПЭ ФСИН – 1
Костромской ГУ - 1

	

	ИТОГО: 
	7
	7
	1
	1
	5
	0




Директор   __________________________________   (Ф.И.О.) 



